РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ст. Николаевская

       14.05.2015г.                                                                                               № 99

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Константиновский район, примерно в 0,4 км. южнее от ориентира ст. Николаевская
В соответствии со ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития РФ № 540 от 01.09.2014 г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Собрания депутатов Константиновского района от  № 179 от 28.09.2012 г. «Об утверждении правил землепользования  и застройки городского и сельских поселений Константиновского района», Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 08.04.2015 г. № 13 «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Николаевского сельского поселения» рассмотрев заявление ООО «Актив Групп» № 647 от 12.05.2015 г. -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории из земель Николаевского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 8755 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Константиновский район, примерно в 0,4 км. южнее от ориентира ст. Николаевская, кадастровый квартал 61:17:0600015, из земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: сельскохозяйственное использование.

2.  Провести государственный кадастровый учет земельного участка.
     3. Обязательным приложением к данному Постановлению является Схема расположения земельного участка.
     4.  Срок действия данного постановления составляет два года.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
 сельского поселения                                                                       В.А. Сапегин
Лист СОГЛАСОВАНИЯ к проекту Постановления Администрации Николаевского сельского поселения: «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Константиновский район примерно в 0,4 км. южнее от ориентира ст. Николаевская»

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник сектора

муниципального хозяйства «______»_______________2015г.

	А.С. Варламов

	Ведущий специалист сектора

муниципального хозяйства «______»_______________2015г.

	А.В. Пятиков

	Специалист 1-й категории по вопросам

правовой и кадровой работы «______»_______________2015г.

	И.С. Литвиненко

	Ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений «______»_______________2015г.

	Я.Н. Байдалин

УФСГР, кадастра и картографии-